Министерство здравоохранения
Российской Федерации

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ
В СФЕРЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

(РОСЗДРАВНАДЗОР)

1375435

П Р И К А З

Москва
L- №

О внесении изменений в ежегодный план проведения
плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

Федеральной службы по надзору в сфере здравоохранения на 2018 год

В соответствии с частью «б» пункта 7, пунктом 8 Правил подготовки органами
государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных
планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей, утвержденных постановлением Правительства Российской
Федерации от 30.06.2010 № 489, и Положением о Федеральной службе по надзору в
сфере здравоохранения, утвержденным постановлением Правительства Российской
Федерации от 30.06.2004 № 323, п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в план проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей Росздравнадзора на 2018 год в отношении
Общества с ограниченной ответственностью «Научно-технологическая
фармацевтическая фирма «Полисан» (ООО «НТФФ «Полисан»; ОГРН 1027802736576;
ИНН 7805023934) в связи с фактическим прекращением деятельности по адресам:
308017, Белгородская область, г. Белгород, ул. Рабочая, д.14; 426075, Удмуртская
Республика, г. Ижевск, ул. Молодежная, д.111 (решения Минпромторга России от
29.06.2012 №876, от18.07.2013 №1159, от 19.05.2014 №939).

2. Управлению организации государственного контроля качества медицинской
продукции Росздравнадзора (А.А. Трапкова):

2.1. Направить сведения о внесенных в план изменениях в Генеральную
прокуратуру Российской Федерации.

2.2. Разместить сведения о внесенных изменениях на официальном сайте
Росздравнадзора.

2.3. Внести изменения в приказ Росздравнадзора от 13.08.2018 №5336 «О
проведении плановой выездной проверки Общества с ограниченной ответственностью
«Научно-технологическая фармацевтическая фирма «Полисан».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио руководителя

Исполнитель:
начальник отдела организации контроля качества
лекарственных средств Управления организации
государственного контроля качества
медицинской продукции
С.АТарасова 8(499)578-01-27